[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     11 ноября  2019 года
	№ 420

	О  предоставлении жилого помещения
по  договору социального найма

           В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», региональной адресной программой «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах», утвержденной Постановлением Правительства Ленинградской области от 01.04.2019 г. № 134 (с изменениями: Постановление  от 14.05.2019 г. № 215), постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 26.03.2019 года № 111 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социально- экономического развития муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018 год и плановый период 2019-2024 годы» (с изменениями от 28.06.2019 г. постановление № 255) ,  на основании документации об открытом  аукционе  в электронной форме  (№ 0145300007919000030  от 01.10.2019 г)  на право заключения муниципального контракта 3/19 от 14.10.2019 г., в соответствии с выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и  зарегистрированных правах на объект недвижимости и руководствуясь Уставом МО Новосветское  сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить  в связи с выселением из жилых помещений, предоставленных по договорам  социального найма:

1.1.  Антоновой Валентине Алексеевне с сыном Милюковым Леонидом Анатольевичем 1983 г.р.,  зарегистрированным  по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Торфяное Тосненская ветка 6 км, д. 1А, кв.2  жилое помещение в виде  двухкомнатной квартиры  общей площадью  43,6 кв.м  по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,  п. Новый Свет, д. 27, кв. 46.
2.  В месячный срок  до  10.12.2019 года  Антоновой Валентине Алексеевне с сыном Милюковым Леонидом Анатольевичем  заключить договор  социального найма  на предоставленное  жилое помещение: по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район,  п. Новый Свет, д. 27, кв. 46.
3. Контроль за исполнение постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы администрации                                                       Е.О. Огнева

Скворцова В.А.
8 (81371) 68-888
_1399375389.bin